ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18. 01. 2022 г.                     п.Пречистое                                              № 3
Об обеспечении первичных мер безопасности
при проведении православного праздника

Крещение Господне в границах

Пречистенского сельского поселения

Ярославской области

В связи с ухудшением погодных условий и недостаточной толщины льда , а также в целях  обеспечения  безопасности людей , охраны их жизни и здоровья и недопущения несчастных случаев на водных объектах Пречистенского сельского поселения  Ярославской области

Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области  от 13.01.2022 г. № 1 «Об обеспечении первичных мер безопасности при проведении православного праздника Крещение Господне в границах Пречистенского сельского поселения Ярославской области».
2. Заместителю главы администрации Овчинниковой Т.А.  до 18.01.2022 года уведомить  начальника отделения МВД РФ по Первомайскому району   Н.В.Армеева, главного  врача МУЗ Пречистенская ЦРБ А.А.Теплякова об отмене мероприятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Пречистенского сельского поселения Т.А.Овчинникову.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах расположенных в с. Коза, с.Киево, с.Николо-Гора, д.Игнатцево, д.Шильпухово, ст. Скалино, д.Левинское, д.Колкино, д.Корхово, а также размещени. на официальном сайте администрации ПРечистенского сельского поселения  сети «Интернет»
Глава Пречистенского сельского поселения                            А.К.Сорокин